ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày         tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Gặp mặt các doanh nghiệp, doanh nhân

nhân dịp kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/2024)

Nhân dịp kỷ niệm ngày Doanh nhân Việt Nam (13/10/2024), Ủy ban nhân

dân huyện Hương Sơn tổ chức buổi gặp mặt các doanh nghiệp, doanh nhân trên

địa bàn.

Thành phần dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Hiệp Hội doanh nghiệp

Hà Tĩnh;

- Các đồng chí Thường trực: Huyện ủy, Hội đồng nhân dân huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Chánh Văn phòng: Huyện ủy, HĐND - UBND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện, Trưởng các Tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

- Trưởng các phòng, ban, trung tâm thuộc Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Chi cục Thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ, Kho

bạc Nhà nước Hương Sơn, Bảo hiểm xã hội huyện;

- Giám đốc, Trưởng các đơn vị: Điện lực Hương Sơn, Bưu điện Hương

Sơn, Viễn thông Hương sơn, Phòng Giao dịch ngân hàng Chính sách xã hội huyện

Hương Sơn, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh Hương

Sơn, Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh Tây Sơn, Phòng

Giao dịch Hương Sơn - Ngân hàng Thương mại Ngoại thương Việt Nam (VCB),

Phòng Giao dịch Hương Sơn - Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư phát triển

Hà Tĩnh (BIDV), Phòng Giao dịch Hương Sơn - Ngân hàng HD Bank Hà Tĩnh,

Chi nhánh Văn Phòng đăng ký đất đai huyện Hương Sơn, Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp và dịch vụ Hương Sơn, Văn phòng Công chứng Hương Sơn;

- Ban Chấp hành Hội Doanh nghiệp huyện Hương Sơn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Giám đốc các Doanh nghiệp, HTX, Cơ sở OCOP tiêu biểu trong sản xuất,

kinh doanh (có danh sách kèm theo, giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn tin mời);

- Phóng viên: Báo Hà Tĩnh thường trú tại Hương Sơn, Trung tâm Văn hóa -

Truyền thông huyện (mời dự và đưa tin).

Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút, thứ Ba, ngày 08/10/2024.

Địa điểm: Khu Thương mại - Dịch vụ tổng hợp Hải Huyền (thị trấn Phố

Châu, huyện Hương Sơn).

Rất hân hạnh được đón tiếp quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Giang Nam

		2024-10-05T10:56:20+0700

		2024-10-05T16:17:21+0700

		2024-10-05T16:17:22+0700

		2024-10-05T16:17:22+0700